FACJIECUM,DOMINE,SIGNUUINBONUH.

Ego Eugenius CniholicseEcclesiie episcoptis ss.
Ego Guido presb. card. lit, Sancii Grysogo-

ni ss.

Ego Oddo diac. card. Sancti Geqrgii adVelum
Aureum ss.

Ego Albericus Osliensis episcopiis ss. ,
Ego Guido presb. card. tit. Sanctoriim Laiircniii

ei Damasi ss. •

Ego Jonnues diac. card. Santi Adriani ss.
B Ego Hugo presb. tit. in.Lucina ss

, Ego Jiilius presb. card. lit. Sancli Mnrcelli ss.

Ego Jordnnus presb. card. tit. Sanct* Susan-
nsess.

i Ego Thcodewtnus Sanctsc Rufinseepiscopus ss.

i Ego Iiumbaldus presb. card. Sanclorum Joannis
et Pauli ss,

Ego Octaviantis diac. cnrd. Sancli Nicolai jn Car-
cere Tullianoss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Guido pr.esb. card. tit. Pastoris ss.

j Ego Joannes diac. card. Sanctse MariseNovsess.

, Ego Guido diac. card. Sanclsc Marise in Por-

i ticu ss.

, Ego Jacintbus diac. card. Sanctse Marisc in Co-

smedyn.

f Datum apud Sanclum Genesium per maiiiis Gui-

donis, sanclse RomanseEcclesia?diac. card. et can-

, cellarii, vm Id. Februarii, indiclionex.liicarnalionis

, Dominicseanno 1146 , pontificalus vero domni Eu-

t geilii III papse anno secundo.'

CLVL

, Privilegium pro parthenone S. Pelri de Luco.

i (Anno 1147, Fehr. 7.)
I [MITTABELLI,Annal. Camaldut., III,' 440.]
l EUGENIUSepiscopus, servus servornm Dei, dilectse

in Chrisio filisc.... abbalissse monastcrii Saneli Petri

t siti in Liico

s Quoniam sine cullu verse religionis nec chariiatis

e " unitas potest subsislere, nec Deogratum habeii ser-

!i viiium, expedit apostolicseauctoriiati retigiosas per-
- sonas diligcre, et eartim quieti, auxitianle Doniino,

salubriler providere. Quapropter, dilectsein Domiiio

e filise,vestris juslis postulationibus clenienlcr animi-

j mus, et prsefalum iiionnsteriinii, in quo diviuo innn-

- cipalse estis obseqttio, sub benti Pelri et nosira pro-

:, leclione suscpiinus, cl prsesentis scripti privile„io

s coinmuninius; stnUienles, quod qunsciinque posses-

o siones, qusecunqiie bona idein coeuobium ex obla-

, lione bonse meniQriseGotidii el concessione Rodulfi

:l Camaldulensis prioris in prajsenliariim jusle el ca-

, nonice possidel, aut in fulnnini conccssione pomi-

h (ictim, largilione principum, vcl oblalione fidelium,
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scu aliis justis modis, largicntc Domino,poterit adi-

pisci, firma vobis el eis, quse post vos succcsstirse

stint, cl illibala pcrniaiieaut. In quibus hsecpropriis
duximus exprimeiida vocabulis : Partem de oppi o
Luci cum periineniiis suis; Larcianse villx*partcm
cuiii perlincntiis suis, posscssiones in Tilinno el in
Forttinio, et in prnia; pnrtem de Caniaroerulo;
partem de Rivofrigido cuni pertinentiis suis; par-
lcm de Rivocornoclario cum pertinentiis suis; par-
tem de villa Cnstri, et de villa Silvse, ct de viila
Frense cum pertinenliis suis; ecclesiam Sanctse
Christinseprope raslrtim Septem-Foitliuin cum per-
tinentiis suis. Sane laboruin vestrorum, quos pro-
priis sumptihus colilis, sive de nuirimenlis vestro-
rum animalium, nulliis omnino a vobis dccimas

cxigere prsesumal. Septilliiram quoque ipsitis loci
liberam esse conccdiinns, tit eoruin, qui se illic sc-
peliri delilieraverint, deVotioni aut exlrcm.e volun-
taii saiisfiat, nisi forle excoiiiiiiuiiicali vel inter-
dicli sint, niillus obsistat, salva justilia matricis
ecclesise. Porro locus ipse semper sit sub Camnl-
dulensis prioris dominio, atqtie provisione perma-
neai, nec episcopo, nec cpiscopi minislris liccnt

ejusdem loci congregalionem aut ejus presbyteros
excommunicare vel intcrdicere, aut super alio ne-

gotio moleslare, nisi prius camaldulensem priorem
cbaiilalis studio requisicril.

Deccrniiiuis ergo, ut uulli omiiino hominum liceat
idem caenobiuui lemcrc perturbare, aut ejus pos-
sessiones anfcrre, vel ablalas rclinere, vel lemcra- ,
viis vexalinnibus fatigare, sed omnia inlegra conser-
venlnr enrum, pro qtiarum gubernatione nc siislen-
tnlione concessn sunt, usibus omnimodis profuiura,
salva sedis aposlolicse aucloriiate et dicecesani epi-
scopi canonica juslitia. Si qua igilur in fttiurum
ccclesiastica ssecularisve persona, bauc noslrse con-

sliliilionis paginnm sciens, contra cam temere ve-

niie lentaveril, sectindo teriiove commoniia, si se

saiisfaclicne congrua non emendavcril, potestatis

bonoiisque sui dignitate careal, renmque se divino

judicio exisiere de perpetrata iiiiquitale cogno-
scat, et a sacratissimo corpore et sanguiiie Doinini
el Rcdemptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque
in extremo examine dislriclse ullioni suhjnccal.
Cunctis atiteni eidem loco jusin servanlibus sil pnx
Domini nostri Jesu Christi, quaieiiiis et hic friiciiim

bonscactionis percipiant, ei apuddistrictum judicera

]>r;emiascternsepacis inveniant. Aiuen.ainen, amen.
-
Ego Eugenius CatholicseEcclesiseepiscopus ss.

Ego Guido presbyter cardinalis lil. Sanclorum

Laiirenlii et Damasi ss.

Ego Oddo diacon. card.'tit. Sancti Georgii ad

Vclttm Aurcuin ss.

Ego Oclavianiis diac. card. lit. Sancti Nicolai in

Carccre Tulliano ss.

Ego Joannes diac. card. lit. Sancti Adrinni ss.

Ego Jonnnes diac. card. lit. SanctseMaria:Novsess.

Ego Guido diac. card. lii. Sanctse Marisc in l*or-

licu ss.

A Ego Jacinihiis diac. cara. tit. sancise Marise in
Cosmcdin ss.

Ego Julius prcsbyler card. lil. Sancli Marcelli ss.

Ego Theodovintis Sancise Rtifinscepiscopus ss.

Ego Albericus Osliensis episcopus ss.
Dalum apud Sanctuin Ginesitim per manum Gtti-

donis sanclse Romanse Ecclesisecardinalis et can-

cellarii, sepiimo Idus Februarii, indictione decimn,
anno Dominicse Incarnalionis miilesimo cenlesimo

qiiadragcsimo scxto, pontificalus domni Etigenii
papse terlii anno secondo.

Ego Bencivieni nolarius quondam domni Joannis
Malaboccliiautliehticum hujus exempti vidi et legi, et
quidquid scriplum est, hic per ordinem tctipti et
publicavi.

Ego Rainerius de Monteficalli nolarius authenli-
B cum hujut exemplividi el leyi ideoquess.

Ego ThedericusquondamBerardi de Capraja judex
ordinurius et notarius huic exemplorite ex attihentico
tumpto, elc. ss.

CLVII.

Ecclesiw Utcienti ecclesiam B. Marim Secusiensem
adjudicat, Pelrumque prwpositum < per baculum
exinde investit. >

(AnnoH47, Febr. 9.)

[Ulciensit Eccl. Cliarlarium, p. 15.]

CLVIll.

Privilegium pro monusterio S. Pelri Puteolensis
Lucensis diwcesis.

(AnnolI47, Fcbr. II.)

Q [MITTARELLI,Aitnal. Camaldul., III, Append., p. 455,
ex aiitographo canonicorum Lucensiuni.J

* EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
filio ALBEIITOmonaslerii Sancli Petri de Putcolis

ejusque fratrilius tam prsesenlibusqupm fuluris, rc-

gularem vilam professis, in perpetuum.
Religiosis desideriis dignum est facilem prsebere

consensuin, ut fidelis devotio celerem sortialur
elTectum. Eaproplcr, dilecie in Domino fili Albene

abbas, luis juslis poslulationibus clementer annui-

IIIUSet prsefalum monasterium, cui, Domino au-

ctore, pra^sides, sub beati Pelri et nostra proie-
ctione suscipimus; statuentes ul quascuuque pos-
sessioues, qtisecunque bona idem monaslerium jusle
cl cauonice possidel, aui in fulurum concessione

D ponliGcum, targitione reguin vel principum, obla-

lione fidelium, seu aliis juslis modis, Dco propiiio,

polerit adipisci, firma vobis vesirisque successori-

bus et illibala perinaneant. In qttibus hsec propriis
duximus exprimenda vocabulis : lerram videlicet,

quam habetis in plebe Sancii Pauli; lerram quani
hahelis iu plebe de Lunala; lerram quam habetis in

plebe de Brancalo; terram quam habelis in plebe
Sancli Januarii, el terram quam habetis in villa de

Gragnano. Sane Jaborum veslrorum, quos propriis

gtiinpiibus alitis, sive de nutrimentis vestrorum ani-

nulium, nullus a vobis decimas exigere prsesumat.

Sepulturani quoque ipsius loci liberam esse conce-

dimiis, ul enrum qui sc illic sepeliri deliberaverint,

devolioni cl extremse voluntaii, nisi forte excoui-
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municalT vel inlerdicli sint, iigllus obsisiai, salva

taraen justiiia matricis Ecclesise.

Decernimus ergo ut nulli omnino bominum Iiceat

prsefaium inonaslerium lemere perturbare aut ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
aut quibuslibet vexationibus fatigare, sed omnia in-

legra conserventur eoruin , pro quorum guberna-
lione et suslentatione conccssa sunt, usibus omni-
modis proftitura, salva sedis apostolicse atictoritate
el dioecesaniepiscopi canonica juslitia. Si qua igitur
in futurum ecclesiastica ssecularisve persoiia lianc

noslrse constitutionis paginam sciens, conlra eam.

teme.revenire tentaverit, secundo lertiove cohiuio-

uila, si non satisfactione congrua emcndaverit, po-
teslatis honorisque sui dignitate careat, reamque se
divino judicio existere de perpelrata iniquitate co-

gnoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei

ac Domini Redemptoris nostri Jesu Chrjsti atiena

iiat, alque in exlremo examine districtse ullioni sub-

jacent. Cunctis aulem eidem loco justa servantibus

sil.pax Domini Jesu Christi, qualenus' et hic fru-
cium boiise aclionis percipiant, et apud districlum

judicem prsemia seternse pacis inveuiant. Amen,
amen, ameju

FACSIECUM,DOMINE,.SIGNUMIN BOXUM.

Ego Eugenius,Catliolicsc Ecclesise episcopus ss.

Ego Ododiaconus cardin.Sancti Georgii ad Velum
Aureum ss.

Ego Guido presb. card. S. Georgii ad Velum Au-
reitm ss.

Ego Theodowinus Sanctse Rufinse episcopus ss.

Ego Hubaldus presb. card. litulo Sanctorum Joan-
nis et Pauli ss.

Ego Albericus Osiiensis episcopus ss.

Ego Joannes diac. card. Sanctse Marise Novsess.

Ego Guido presbyl. card. tit. Sanclorum Laurenlii
et Daniasii ss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Guido presb. card. S. Marisein Porticu ss.

Ego Jacinlhus dinc card. S. Marise in Cosmedinss.

Ego Hugo presh. card. lit. in Lucina ss..

Ego Guido presb. card. tit. Pastoris ss.

EgoJordanuspresb.card. lit. Sanctse Susannse ss.

Datum Lucse per manum Guidonis Sanctse Ro-
maiise Ecclesise diaconi cardinaljs el cancellarii,
iu Idus Februarii, indictione x, Incarnalionis Do-

minicse anno 1146, ponlificatus vero domni Euge-
nii HTpapseanno secundo.

CLIX.

AdGregoriumepiscopumLucensem.—Ul S. Frigdiani
canonicos in ecclesiam S. Panialeomt inlroducat.

(AnnoH47, Febr. 17.)

[BALUZ.,Miscell. ed. Luc, IV, 593.]
EBGENICSepiscopus, sefvus servormn Dei, vene-

rabili fratii G. Lticano episcopo, salutem el aposto-
licain benedictioncm.'

Clericorum ecclesise S. Pantaleonis corrcctionem,

lempore prsedecessorum nostroruni ei nostro, Ro-

PATBOL.CLXXX.

A mana Ecclesia exspectavit. Sed peccatis eofum pro-
merentibus, corda ipsorum vebementius indurata
stinl, et jugum Doiuini sub religionis observanliarc-